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Расписание занятий музыкального отдела  
на 2023-2024 учебный год  

 

Образовательные 

программы 

Фамилия Имя 

Отчество педагога 

Ауд.№ № гр., 

кол-во  

часов, год 

обуч. 

Понедельник Вторник Среда Четверг 

 

      Пятница Суббота 

Хоровое направление  

Хор мальчиков 

«Петербургский 

КамерТОН» 

Пензина 

Виктория 

Александровна 

301 

304 

1-5/1 14.40-15.25 

301 

14.40-15.25 

15.35-16.20 

304 

  14.40-15.25 

15.35-16.20 

304 

 

 Пензина 

Виктория 

Александровна 

301 

304 

2-7(5)/2 15.35-16.20 

16.30-17.15 

17.25-18.10 

301 

16.30-17.15 

17.25-18.10 

304 

    

 Мазько 

Наталья 

Анатольевна 

303 

 

2-7(2)/2     16.30-17.15 

17.25-18.10 

 

 

 Пензина 

Виктория 

Александровна 

301 

303 

304 

3-6/3 18.20-.19.05 

19.15-20.00 

301 

   16.30-17.15 

17.25-18.10 

304 

12.00-12.45 

12.55-13.40 

303 

 Пензина 

Виктория 

Александровна 

301 

303 

304 

4-6/4  18.20-.19.05 

19.15-20.00 

304 

  18.20-.19.05 

19.15-20.00 

304 

13.50-14.35 

14.45-15.30 

303 

Хоровое сольфеджио 

(хор мальчиков) 

Мазько 

Наталья 

Анатольевна 

303 5-1/3     18.20-19.05 

 
 

Хор «Весёлые 

голоса» 

Мазько 

Наталья 

Анатольевна 

304 

 

6-5(2)/1 14.00-14.45 

14.55-15.40 

 

     



Образовательные 

программы 

Фамилия Имя 

Отчество педагога 

Ауд.№ № гр., 

кол-во  

часов, год 

обуч. 

Понедельник Вторник Среда Четверг 

 

      Пятница Суббота 

 Вакансия 308 6-5(3)/1      11.30-12.15 

12.25-13.10 

13.20-14.05 
Хор «Весёлые 

голоса» 

 Мазько 

Наталья 

Анатольевна 

304 

 

7-5(4)/2   14.00-14.45 

14.55-15.40 

 

  11.30-12.15 

12.25-13.10 

 

 Вакансия 308 7-5(1)/2   15.50-16.35 

 

   

Хор «Весёлые 

голоса» 

Мазько 

Наталья 

Анатольевна 

304 8-6/3   15.50-16.35 

16.45-17.30 

 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

 

 13.20-14.05 

14.15-15.00 

 

 Мазько 

Наталья 

Анатольевна 

304 

 

9-6(4)/4 15.50-16.35 

16.45-17.30 

 

 18.20-19.05 

19.15-20.00 

 

   

 Вакансия 308 9-6(2)/4      14.15-15.00 

15.10-15.55 

 Мазько 

Наталья 

Анатольевна 

304 10-6(4)/5    15.50-16.35 

16.45-17.30 

 

 16.00-16.45 

16.55-17.40 

 

 Вакансия 308 10-6(2)/5   18.20-19.05 

19.15-20.00 

 

   

Вокально-хоровой 

ансамбль 

«Многоголосие» 

Мазько 

Наталья 

Анатольевна 

304 11-6(4)/1 18.20-19.05 

19.15-20.00 

 

  18.20-19.05 

19.15-20.00 

 

  

 Пензина 

Виктория 

Александровна 

303 

 

11-6(2)/1      15.40-16.25 

16.35-17.20 

 

Сольфеджио (Хор 

Весёлые голоса) 

Шалфеева Надежда 

Юрьевна 

301 29-1/3  16.30-17.15 

 

    

   31-1/5     16.30-17.15 

 

 



Образовательные 

программы 

Фамилия Имя 

Отчество педагога 

Ауд.№ № гр., 

кол-во  

часов, год 

обуч. 

Понедельник Вторник Среда Четверг 

 

      Пятница Суббота 

Сольфеджио (Хор 

Весёлые голоса) 

Ющик Екатерина 

Владимировна 

308 30-1/4    

 

  16.05-16.50 

 

Хоровая студия  «Камертон»  

Хор «Невская 

капель» 

Богданова 

Румия Мюнировна 

305 12-5(4)/1  14.30-15.15 

15.25-16.10 

 14.30-15.15 

15.25-16.10 

  

Кондратенко  

Елена 

Александровна 

301 12-5(1)/1   14.30-15.15    

 Богданова 

Румия Мюнировна 

305 13-7(6)/2  16.20-17.05 

17.15-18.00 

 16.20-17.05 

17.15-18.00 

 12:00-12.45 

12.55-13.40  

Кондратенко  

Елена 

Александровна 

301 13-7(1)/2   15.25-16.10    

 Богданова 

Румия Мюнировна 

305 14-6/3  18.10-18.55 

19.05-19.50 

 18.10-18.55 

19.05-19.50 

 14.00-14.45 

14.55-15.40 

Старший хор Смирнова 

Анна Борисовна 

305 

308 

15-6/1 14.40-15.25 

15.35-16.20 

305 

14.40-15.25 

15.35-16.20 

308 

14.40-15.25 

15.35-16.20 

305 

   

  305 

308 

16-6/2 16.30-17.15 

17.25-18.10 

305 

16.30-17.15 

17.25-18.10 

308 

16.30-17.15 

17.25-18.10 

305 

   

  305 

308 

17-6/3  18.20-19.05 

19.15-20.00 

308 

18.20-19.05 

19.15-20.00 

305 

15.10-15.55 

16.05-16.50 

308 

  

  305 

308 

18-4/4 18.20-19.05 

19.15-20.00 

305 

  18.20-19.05 

19.15-20.00 

308 

  

Сольфеджио 

(Камертон) 

Кондратенко  

Елена 

Александровна 

301 28-1/3   16.20-17.05    

32-1/6   17.15-18.00    

Музыкальная 

шкатулка 

Кондратенко  

Елена 

Александровна 

301 34-2/2   18.10-19.50 

 

 

   



Образовательные 

программы 

Фамилия Имя 

Отчество педагога 

Ауд.№ № гр., 

кол-во  

часов, год 

обуч. 

Понедельник Вторник Среда Четверг 

 

      Пятница Суббота 

Инструментальное направление 

Инструментальное 

музицирование 

(основы) 

Гусева Надежда 

Викторовна 

300 

301 

19-7/1  15.35-16.20 

16.30-17.15 

17.25-18.10 

300 

 14.40-15.25 

301 

15.35-16.20 

16.30-17.15 

17.25-18.10 

300 

 

Инструментальное 

музицирование 

Кондратенко  

Елена 

Александровна 

300 

 

20-6/2 14.30-15.15 

15.25-16.10 

16.20-17.05 

  14.30-15.15 

15.25-16.10 

16.20-17.05 

  

   23-6/5 17.15-18.00 

18.10-18.55 

19.05-19.50 

  17.15-18.00 

18.10-18.55 

19.05-19.50 

  

Инструментальное 

музицирование 

Шалфеева Надежда 

Юрьевна 

301 21-6/3  17.25-18.10 

18.20-19.05 

19.15-20.00 

  17.25-18.10 

18.20-19.05 

19.15-20.00 

 

Инструментальное 

музицирование 

Попов Глеб 

Александрович 

300 

 

22-6/4   14.55-15.40 

15.50-16.35 

16.45-17.30 

  11.10-11.55 

12.05-12.50 

13.00-13.45 

Ансамбль 

гитаристов (основы) 

Саин Сергей 

Владимирович 

221 24-7(6)/1  14.40-15.25 

15.35-16.20 

16.30-17.15 

  14.40-15.25 

15.35-16.20 

16.30-17.15 

 

 Гусева Надежда 

Викторовна 

301 24-7(1)/1    15.35-16.20 

 

  

Ансамбль 

гитаристов 

Саин Сергей 

Владимирович 

221 25-6/4  17.25-18.10 

18.20-19.05 

19.15-20.00 

  17.25-18.10 

18.20-19.05 

19.15-20.00 

 

Эстрадный  

ансамбль 

Саин Сергей 

Владимирович 

221 26-6/3 14.40-15.25 

15.35-16.20 

16.30-17.15 

  14.40-15.25 

15.35-16.20 

16.30-17.15 

  

Клуб авторской 

песни 

Гусева Надежда 

Викторовна 

313 27-6(4)/2 16.30-17.15 

 

  16.30-17.15 

 

  

Саин Сергей 

Владимирович 

 

221 27-6(2)/2 17.25-18.10 

18.20-19.05 

  17.25-18.10 

18.20-19.05 

  



Образовательные 

программы 

Фамилия Имя 

Отчество педагога 

Ауд.№ № гр., 

кол-во  

часов, год 

обуч. 

Понедельник Вторник Среда Четверг 

 

      Пятница Суббота 

Сольфеджио 

(инструменталисты) 

Шалфеева Надежда 

Юрьевна 

301 33-1/3      10.00-10.45 

Эстрадная вокальная студия «Романтика» 

Эстрадно-

ансамблевый вокал 

«Романтика» 

Медведева 

Наталья Сергеевна 

310 

313 

38-6/2 14.30-15.15 

15.25-16.10 

310 

 14.30-15.15 

15.25-16.10 

313 

14.30-15.15 

15.25-16.10 

310 

  

   39-6/4 16.20-17.05 

17.15-18.00 

18.10-18.55 

310 

   14.35-15.20 

15.30-16.15 

16.25-17.10 

310 

 

Вокальное 

совершенствование 

Медведева 

Наталья Сергеевна 

310 

313 

40-6/2 19.05-19.55 

310 

 16.20-17.05 

17.15-18.00 

313 

 17.20-18.05 

18.15-19.00 

19.10-19.55 

310 

 

   41-6/3    16.20-17.05 

17.15-18.00 

18.10-18.55 

310 

 11.30-12.15 

12.25-13.10 

13.20-14.05 

310 

Эстрадное вокальное направление 

Эстрадно-джазовый 

вокальный ансамбль 

«Лунная мелодия» 

Семёнова Ольга 

Юрьевна 

301 

310 

313 

54-5/1   14.30-15.15 

15.25-16.10 

310 

  12.50-13.35 

301 

13.45-14.30 

14.40-15.25 

313 

301 

310 

313 

55-7/2  14.30-15.15 

15.25-16.10 

16.20-17.05 

310 

  14.30-15.15 

15.25-16.10 

16.20-17.05 

313 

11.00-11.45 

301 

301 

310 

313 

56-7/3  17.15-18.00 

18.10-18.55 

19.05-19.50 

310 

  17.15-18.00 

18.10-18.55 

19.05-19.50 

313 

11.55-12.40 

301 

Заведующий отделом                 Н.В. Гусева 
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