СОГЛАСОВАНО Заместитель директора по УВР ГБУ ДО ДДЮТ
Выборгского района Санкт-Петербурга
Е.В. Фролова

« 31 » августа 2023 г.

СОГЛАСОВАНО
Председатель профкома ГБУ ДО ДДЮТ
Выборгского района Санкт-Петербурга
Л.П. Мусиенко
« 31 » августа 2023 г.

УТВЕРЖДАЮ
И.о. директора ГБУ ДО ДДЮТ
Выборгского района Санкт-Петербурга
_____ С.В. Бурлак
« 31 » августа 2023 г. пр. № 174

Расписание занятий музыкального отдела на 2023-2024 учебный год

Образовательные программы	Фамилия Имя Отчество педагога	Ауд.№	№ гр., кол-во часов, год обуч.	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
				Хоровое на	правление				
Хор мальчиков «Петербургский КамерТОН»	Пензина Виктория Александровна	301 304	1-5/1	14.40-15.25 301	14.40-15.25 15.35-16.20 304			14.40-15.25 15.35-16.20 304	
	Пензина Виктория Александровна	301 304	2-7(5)/2	15.35-16.20 16.30-17.15 17.25-18.10 301	16.30-17.15 17.25-18.10 304				
	Мазько Наталья Анатольевна	303	2-7(2)/2					16.30-17.15 17.25-18.10	
	Пензина Виктория Александровна	301 303 304	3-6/3	18.2019.05 19.15-20.00 301				16.30-17.15 17.25-18.10 304	12.00-12.45 12.55-13.40 303
	Пензина Виктория Александровна	301 303 304	4-6/4		18.2019.05 19.15-20.00 304			18.2019.05 19.15-20.00 304	13.50-14.35 14.45-15.30 303
Хоровое сольфеджио (хор мальчиков)	Мазько Наталья Анатольевна	303	5-1/3					18.20-19.05	
Хор «Весёлые голоса»	Мазько Наталья Анатольевна	304	6-5(2)/1	14.00-14.45 14.55-15.40					

Образовательные программы	Фамилия Имя Отчество педагога	Ауд.№	№ гр., кол-во часов, год обуч.	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
Хор «Весёлые голоса»	Вакансия	308	6-5(3)/1						11.30-12.15 12.25-13.10 13.20-14.05
	Мазько Наталья Анатольевна	304	7-5(4)/2			14.00-14.45 14.55-15.40			11.30-12.15 12.25-13.10
	Вакансия	308	7-5(1)/2			15.50-16.35			
Хор «Весёлые голоса»	Мазько Наталья Анатольевна	304	8-6/3			15.50-16.35 16.45-17.30	14.00-14.45 14.55-15.40		13.20-14.05 14.15-15.00
	Мазько Наталья Анатольевна	304	9-6(4)/4	15.50-16.35 16.45-17.30		18.20-19.05 19.15-20.00			
	Вакансия	308	9-6(2)/4						14.15-15.00 15.10-15.55
	Мазько Наталья Анатольевна	304	10-6(4)/5				15.50-16.35 16.45-17.30		16.00-16.45 16.55-17.40
	Вакансия	308	10-6(2)/5			18.20-19.05 19.15-20.00			
Вокально-хоровой ансамбль «Многоголосие»	Мазько Наталья Анатольевна	304	11-6(4)/1	18.20-19.05 19.15-20.00			18.20-19.05 19.15-20.00		
	Пензина Виктория Александровна	303	11-6(2)/1						15.40-16.25 16.35-17.20
Сольфеджио (Хор Весёлые голоса)	Шалфеева Надежда Юрьевна	301	29-1/3		16.30-17.15				
			31-1/5					16.30-17.15	

Образовательные программы	Фамилия Имя Отчество педагога	Ауд.№	№ гр., кол-во часов, год обуч.	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
Сольфеджио (Хор Весёлые голоса)	Ющик Екатерина Владимировна	308	30-1/4						16.05-16.50
	-	1	X	оровая студи	я «Камертон	I»			
Хор «Невская капель»	Богданова Румия Мюнировна	305	12-5(4)/1		14.30-15.15 15.25-16.10		14.30-15.15 15.25-16.10		
	Кондратенко Елена Александровна	301	12-5(1)/1			14.30-15.15			
	Богданова Румия Мюнировна	305	13-7(6)/2		16.20-17.05 17.15-18.00		16.20-17.05 17.15-18.00		12:00-12.45 12.55-13.40
	Кондратенко Елена Александровна	301	13-7(1)/2			15.25-16.10			
	Богданова Румия Мюнировна	305	14-6/3		18.10-18.55 19.05-19.50		18.10-18.55 19.05-19.50		14.00-14.45 14.55-15.40
Старший хор	Смирнова Анна Борисовна	305 308	15-6/1	14.40-15.25 15.35-16.20 305	14.40-15.25 15.35-16.20 308	14.40-15.25 15.35-16.20 305			
		305 308	16-6/2	16.30-17.15 17.25-18.10 305	16.30-17.15 17.25-18.10 308	16.30-17.15 17.25-18.10 305			
		305 308	17-6/3		18.20-19.05 19.15-20.00 308	18.20-19.05 19.15-20.00 305	15.10-15.55 16.05-16.50 308		
		305 308	18-4/4	18.20-19.05 19.15-20.00 305			18.20-19.05 19.15-20.00 308		
Сольфеджио (Камертон)	Кондратенко Елена Александровна	301	28-1/3 32-1/6			16.20-17.05 17.15-18.00			
Музыкальная шкатулка	Кондратенко Елена Александровна	301	34-2/2			18.10-19.50			

Образовательные программы	Фамилия Имя Отчество педагога	Ауд.№	№ гр., кол-во часов, год обуч.	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
			Ин	струментальн	ое направле	ние			
Инструментальное музицирование (основы)	Гусева Надежда Викторовна	300 301	19-7/1		15.35-16.20 16.30-17.15 17.25-18.10 300		14.40-15.25 301	15.35-16.20 16.30-17.15 17.25-18.10 300	
Инструментальное музицирование	Кондратенко Елена Александровна	300	20-6/2	14.30-15.15 15.25-16.10 16.20-17.05			14.30-15.15 15.25-16.10 16.20-17.05		
			23-6/5	17.15-18.00 18.10-18.55 19.05-19.50			17.15-18.00 18.10-18.55 19.05-19.50		
Инструментальное музицирование	Шалфеева Надежда Юрьевна	301	21-6/3		17.25-18.10 18.20-19.05 19.15-20.00			17.25-18.10 18.20-19.05 19.15-20.00	
Инструментальное музицирование	Попов Глеб Александрович	300	22-6/4			14.55-15.40 15.50-16.35 16.45-17.30			11.10-11.55 12.05-12.50 13.00-13.45
Ансамбль гитаристов (основы)	Саин Сергей Владимирович	221	24-7(6)/1		14.40-15.25 15.35-16.20 16.30-17.15			14.40-15.25 15.35-16.20 16.30-17.15	
	Гусева Надежда Викторовна	301	24-7(1)/1				15.35-16.20		
Ансамбль гитаристов	Саин Сергей Владимирович	221	25-6/4		17.25-18.10 18.20-19.05 19.15-20.00			17.25-18.10 18.20-19.05 19.15-20.00	
Эстрадный ансамбль	Саин Сергей Владимирович	221	26-6/3	14.40-15.25 15.35-16.20 16.30-17.15			14.40-15.25 15.35-16.20 16.30-17.15		
Клуб авторской песни	Гусева Надежда Викторовна	313	27-6(4)/2	16.30-17.15			16.30-17.15		
	Саин Сергей Владимирович	221	27-6(2)/2	17.25-18.10 18.20-19.05			17.25-18.10 18.20-19.05		

Образовательные программы	Фамилия Имя Отчество педагога	Ауд.№	№ гр., кол-во часов, год обуч.	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
Сольфеджио (инструменталисты)	Шалфеева Надежда Юрьевна	301	33-1/3						10.00-10.45
			Эстрадн	ая вокальная	студия «Ром	антика»			
Эстрадно- ансамблевый вокал «Романтика»	Медведева Наталья Сергеевна	310 313	38-6/2	14.30-15.15 15.25-16.10 310		14.30-15.15 15.25-16.10 313	14.30-15.15 15.25-16.10 310		
			39-6/4	16.20-17.05 17.15-18.00 18.10-18.55 310				14.35-15.20 15.30-16.15 16.25-17.10 310	
Вокальное совершенствование	Медведева Наталья Сергеевна	310 313	40-6/2	19.05-19.55 310		16.20-17.05 17.15-18.00 313		17.20-18.05 18.15-19.00 19.10-19.55 310	
			41-6/3				16.20-17.05 17.15-18.00 18.10-18.55 310		11.30-12.15 12.25-13.10 13.20-14.05 310
			Эстр	адное вокаль	ьное направл	ение			
Эстрадно-джазовый вокальный ансамбль «Лунная мелодия»	Семёнова Ольга Юрьевна	301 310 313	54-5/1			14.30-15.15 15.25-16.10 310			12.50-13.35 301 13.45-14.30 14.40-15.25 313
		301 310 313	55-7/2		14.30-15.15 15.25-16.10 16.20-17.05 310			14.30-15.15 15.25-16.10 16.20-17.05 313	11.00-11.45 301
		301 310 313	56-7/3		17.15-18.00 18.10-18.55 19.05-19.50 310			17.15-18.00 18.10-18.55 19.05-19.50 313	11.55-12.40 301